

Glenlivet Nadurra Oloroso matured „ batch OL0916 ” Speyside whisky 48% vol. 1.00 l

» » » Glenlivet



EAN

5000299609088

Kód produktu

W0100576

Oblíbená whisky z řady Glenlivet, která zraje v prvotřídních sudech po Oloroso sherry. Výsledkem je plnohodnotná chuť a vyvážená aroma.

Aroma: bohaté a těžké ovocně - kořenité tóny sušeného ovoce jako švestky, třešně a želé. Za nimi se objevují stopy marcipánu a lepkavého černého lékořice, spolu s mentolem a náznakem zemitosti. Jak přiznává Alan Winchester, je tu náznak síry, který je citelný gumovým okrajem, ale je vyvážený. Chuť: jemnější než byste očekávali, s dřevitými a pikantními tóny na úvodu. Později získává sladší nádech po dušených jablkách, rozinkách, lékořici, skořici a muškátovém oříšku, či tmavé čokoládě. Závěr: šťavnatý, stopy hořké čokolády, rozinek, máty a borovice, s dozvuky jablečné slupky a hnědého cukru.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Glenlivet Nadurra Oloroso matured „ batch OL0916 ” Speyside whisky 48% vol. 1.00 l

» » » Glenlivet

Popis

The Glenlivet je nejstarší licencovanou palírnou ve Skotsku, a díky tomu i jednou z nejslavnějších. V roce 1824 byl její zakladatel jedním z prvních, kdo svou původně ilegální palírnu přihlásil k legalizaci. Dnes patří whisky z této palírny k nejprodávanějším sladovým whisky na světě a jsou vyhledávané pro svou komplexní ovocnou chuť s výbušným závěrem. Palírna Glenlivet se nachází na úpatí národního parku Cairngorms v oblasti Speyside. Pro výrobu své whisky využívá vodu z pramene Josie’s Well, která je bohatá na minerály a zajišťuje tak ideální výsledky během rmutování a kvašení.

Hlavní parametry

Značka	Glenlivet
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Objem	1 000 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.